

Vemmelund 2020 ApS

Hundborgvej 39
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport
19. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Ole Stampe

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vemmelund 2020 ApS
Hundborgvej 39
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr: 40596054

Regnskabsår: 19/06/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationsselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -39 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. jun. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Eksterne omkostninger		-1.250
Bruttoresultat		-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250
Andre finansielle indtægter		1.200
Ordinært resultat før skat		-50
Skat af årets resultat		11
Årets resultat		-39
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-39
I alt		-39

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.200
Tilgodehavende skat		11
Tilgodehavender i alt		31.211
Omsætningsaktiver i alt		31.211
Aktiver i alt		41.211

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-39
Egenkapital i alt		39.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250
Gældsforpligtelser i alt		1.250
Passiver i alt		41.211

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for gæld til Sparekassen Kronjylland i datterselskabet Bror Ditlev ApS, solidarisk med øvrige ejere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0